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چالش بازیکن تعویضی	 
پنجره نقل و انتقالات تیم فوتبال شهرخودرو یا همان 
امید وحدت از ابتدای فصل به دلیل بدهی های سرسام 
آور بسته بوده و در هفت بازی با بازیکنان جوان به میدان 
رفته است که تعداد آن ها در هر بازی به حدی بوده که سه 
بازیکن تعویضی هم روی نیمکت نداشتند و با مشقت و 
سختی در مسابقات حضور پیدا کردند. سینا مروی 
کاپیتان تیم که در این مدت کنار بازیکنان بوده در این 
باره می گوید:»در مجموع ما 13-12 بازیکن محسوب 
می شویم که بیشتر از تیم جوانان و برخی از امیدهای 
فصل قبل تیم شهرخودرو هستیم که در مسابقات حضور 
پیدا می کنیم. بنده و معراج پورتقی از بازیکنان سابق تیم 
شهرخودرو هستیم که کارت ما صادر شده ، اما کارت 
برخی از بازیکنان هنوز صادر نشده است و   اجازه بازی 
ندارند.   شرایط به گونه ای است که در هر بازی برای 
تعویض بازیکنان هم با مشکل روبه رو هستیم و به راحتی 

نمی توانیم دور هم جمع شویم.«

غذای بین راهی 	 
نماینده فوتبال استان در هر هفته برای اعــزام به 
مسابقات با مشکل رو به رو است و بازیکنان با اتوبوس 

راهی شهر دیگر می شوند به طوری که 
حتی فرصت استراحت هم ندارند و بلافاصله باید در 
محل مسابقه حضور پیدا کنند.از طرفی از نظر تغذیه 
و غذا هم با مشکلاتی دست و پنجه نرم می کنند به 
حدی که شنیده شده غذای آن ها ساندویچ خوراک 
است و این در شأن تیمی به عنوان نماینده فوتبال 
خراسان رضوی نیست .مروی با اشاره به مشکلات 
موجود می افزاید:»همیشه رفت و برگشت بازیکنان 
به شهر دیگر با اتوبوس است یعنی 15 ساعت قبل 
بــازی از مشهد حرکت می کنیم  و به محض تمام 
شدن مسابقه بر می گردیم، اصلا فرصت استراحت 
نداریم و به محض پیاده شدن از اتوبوس باید لباس 
تیم را بپوشیم و در زمین مسابقه بازی کنیم. این 
از عجایب روزگــار است و هیچ تیم فوتبالی چنین 
شرایطی ندارد. معمولا تیم ها یک روز قبل از مسابقه 
در محل مدنظر اردو می زنند و به مــرور تکنیک و 
تاکتیک تیمی می پردازند.اما تیم ما برعکس کار می 
کند.آن هم تیمی که در لیگ دسته یک کشور حضور 
دارد. حتی به محض این که مسابقه تمام می شود با 
همان اتوبوس راهی مشهد می شویم.غذا هم بین 
راهی استفاده می کنیم و عملا نمی توان اسم آن را 

غذا گذاشت.«

بدون تمرین و مربی	 
از عجایب دیگر تیم فوتبال شهرخودرو یا امید وحدت 
نداشتن مربی است که تیم بدون تمرین و مربی راهی 
مسابقه می شود و در هیچ باشگاهی چنین شرایط 
مشابهی وجود ندارد.حال این سوال مطرح می شود 
که چرا چنین تیمی با چنین شرایطی هنوز راهی 
مسابقات و برای آن هزینه می شود؟ در ابتدای فصل 
محسن بنگر از بازیکنان سابق پرسپولیس در تیم 
حضور پیدا کرد و چند جلسه ای هم حضور داشت، اما 
وقتی دید کارت او صادر نشده ، قید تیم را زد و مشهد 
را تــرک کــرد. سپس سیروس سنگچولی که سال 
گذشته با بازیکنان امید کار کرده بود به عنوان مربی 
معرفی شد که او هم به دلیل مشکلات موجود استعفا 
کرد و حالا پس از گذشت هفت هفته از مسابقات این 
تیم  بدون مربی راهی میدان می شود. کاپیتان تیم 
شهرخودرو )امید وحدت( اظهار می کند: »چند هفته 
است که این تیم در طول هفته اصلا تمرین ندارد و 
بازیکنان موقع مسابقه جمع می شوند. قبل بازی 
استقلال ملاثانی یک جلسه تمرین گذاشتند ،آن 
هم در زمین مجموعه 15 خرداد که چمن نیست  و 
نمی توان پاس بغل پا داد . حتی مربی  و سرپرست هم 
نداریم. بازی هفته قبل فقط یک نفر بالای سر تیم بود. 
ما 12 بازیکن با 7 توپ وارد زمین شدیم . حتی برای 
گرم کردن تیم هم مشکل داشتیم . در بازی اخیر یک 
نفر به نام حامی بخشی که مازندرانی است، کنار تیم 
حضور یافت و مربی گری می کرد. حتی موقع گرم 
کردن ناظر مسابقه به ما گفته بود که برویم گوشه زمین 

تمرین کنیم . ما در شهر خودمان هم غریب هستیم.«

بازیچه حریفان	 
باخت های پی در پی با گل های زیاد در هر بازی باعث 
شده   نماینده فوتبال استان به بازیچه ای برای دیگر 
حریفان تبدیل و زنگ تفریح دیگر تیم ها شود که سینا 
مروی در این باره اضافه می کند:»در بازی مقابل تیم 
»خوشه طلایی« ساوه به محض این که به شهر قم محل 
مسابقه رسیدیم ، مستقیم داخل زمین رفتیم.یک 
دقیقه استراحت هم نداشتیم . یک دست لباس قرمز 
با 8 جفت جوراب قرمز داشتیم که به تعداد بازیکنان 
داخل زمین هم نمی رسید . مجبور شدیم با لباس 
قرمز جوراب زرد بپوشیم و وارد زمین شویم ولی ناظر 

مسابقه اجازه بازی به ما نمی داد. سپس دیدیم بیاتی 
نیا سرمربی تیم حریف دنبال رایزنی و هماهنگی 
بود که ما بازی کنیم . البته بعد فهمیدم که اصرار آن 
ها به بازی ما برای این بود که تعداد گل بیشتری به 
ما بزنند.  وقتی این موضوع را شنیدم در رختکن با 
بچه ها صحبت کردم و گفتم که با غیرت وارد مسابقه 
شوند. وقتی می بینیم این جوری با ما برخورد می 
کنند، ناراحت می شوم.همه بچه ها با غیرت بازی 
کردند که نتیجه بازی بازخورد خوبی هم داشت.به 
بچه ها گفتم کاری به وضعیت باشگاه نداشته باشند 

و بازی خودشان را انجام دهند تا بلکه دیده شوند.«

بازیکنان پولی	 
یکی از حاشیه های این تیم بحث حضور بازیکنان 
پولی بوده که بازتاب خیلی زیادی داشته است.یعنی 
از بازیکنان پول می گرفتند تا با آن ها قرارداد منعقد 
کنند و محسن بنگر پس از این که از تیم جدا شد، در 
صحبت های چالشی خود به این موضوع واکنش 
نشان داده بود. کاپیتان تیم شهرخودرو هم با اشاره 
به این موضوع خاطرنشان می کند: »خیلی جاها گفته 
بودند که برخی از بازیکنان فعلی تیم پولی هستند . 
در صورتی که اصلا این طوری نیست.همه بازیکنانی 
که الان در تیم بازی می کنند، اصلا پولی نیستند و 
با غیرت شان در زمین مسابقه حضورپیدا می کنند.
بازیکنانی که پولی هستند، هنوز بازی نکرده اند چرا 
که کارت بازی آن ها هنوز صادر نشده است. حدود 
8-7 بازیکن از شهرهای شمالی هنوز در مشهد 
ساکن هستند و انتظار می کشند که روزی پنجره نقل  
وانتقالات باز شود و امکان بازی داشته باشند ولی این 
جوانانی که الان بازی می کنند، اصلا پولی نیستند.
با این حال باید شفاف سازی شود که کدام بازیکنان 
پولی هستند و به هرکسی ننگ پولی نزنند.ما می 
خواهیم سال های زیادی بازی کنیم و نباید وارد این 

جور مسائل شویم.«

مسخره شدن از سوی تماشاگران همدانی 	 
مروی در ادامه سخنان خود از مسئولان استانی انتظار 
دارد کاری به اسم افراد نداشته باشند و دل شان به 
حال فوتبال خراسان رضوی بسوزد و هر چه زودتر 
وارد میدان شوند تا کار تیم بدتر از این وضعیت نشود. 
او تصریح می کند:»چند روزی است که از آقای چوپانی 
مدیر عامل تیم خبری نداریم و  نمی دانیم کجاست . 
این تیم اگر سقوط کند ، دیگر نماینده ای از استان 
در لیگ های فوتبالی کشور نداریم.  باید مسئولان 
وارد گود شوند و دل شان به حال این تیم بسوزد. 
4-3 هفته اول مسابقات مقابل تیم های ضعیف لیگ 
بازی کردیم و باختیم. در همدان تماشاگران هم ما را 
دست می انداختند تا حدی که اشک مان درآمده بود. 
همدان کجای فوتبال کشور قرار دارد که این چنین 
خراسان رضوی را به مسخره می گیرد. مسئولان باید 
همت کنند. اگر با شخص مشکل دارید، ولش کنید. 
لااقل دل تان به حال فوتبال استان بسوزد. الان ما باید 
مواظب این باشیم که مصدوم نشویم ، چون هزینه های 
آن را باید خودمان پرداخت کنیم. مسئولان دل شان 
به حال جوانان این شهر بسوزد. اگر تیم سقوط کند، 

فوتبال خراسان رضوی ضرر می کند.«

سرمربی تیم بسکتبال آویژه  صنعت:

حواشی روی تمرکز بازیکنان تاثیر داشت

تیم بسکتبال آویژه  صنعت پارسای مشهد در هفته سوم لیگ برتر مقابل 
کاله تن به شکست داد.دیداری که در مشهد برگزار شد و بسکتبالیست 
های تیم آویژه در این دیدار تمرکز لازم را نداشتند و در نهایت 82 بر 73 
نتیجه را واگذار کردند که با واکنش سرجان ایوانوویچ سرمربی تیم هم 
مواجه شدند.  سرمربی تیم آویژه صنعت پارسا در این باره گفت: حواشی 
در نیمه دوم روی تیم ما تاثیرگذار بود و متاسفانه در نیمه دوم بازیکنانم 
هوشمندانه بازی نکردند. سرجان ایوانوویچ در گفت  وگو با ایسنا افزود: 
قطعا کاله در این دیدار بهتر از ما ظاهر شد. در نیمه اول بازی بهتری ارائه 
دادیم ، اما با فشارهایی که سرمربی حریف در نیمه نخست به داوری اعمال 
کرد، باعث شد از بازی اخراج شود. همین اتفاق باعث شد روند بازی تغییر 
کند. وی ادامه داد: نمی خواهم راجع به داوری صحبت کنم اما متاسفانه 
در نیمه دوم بازیکنانم هوشمندانه بازی نکردند و نتوانستیم نتیجه دلخواه 
را کسب کنیم.او در باره تاثیر حواشی در نیمه دوم بازی یادآور شد: در خیلی 
از قسمت های بازی در شرایط حمله و ضدحمله قرار داشتیم اما اتفاقاتی 
رخ داد که در ریتم تیم ما تاثیر داشت، البته نباید از مشکلات تاکتیکی غافل 
شویم. در دفاع مشکل داشتیم و بازیکنان باید بیاموزند که تحت فشار و 

استرس به خوبی بازی کنند.
وی گفت: متاسفانه در نیمه دوم بازیکنانم نشان دادند در این شرایط تمرکز 
خوبی روی بازی ندارند و پس از سه بازی در این بخش ضعف داریم و باید 
برای آن راه حلی پیدا کنیم.ایوانوویچ در باره وضعیت لیگ برتر امسال بیان 
کرد: اکنون زمان خوبی نیست که بخواهیم درباره کل فصل فکر کنیم و 
نظر بدهیم. تمام تمرکز ما برای بازی آینده مقابل تیم توفارقان است تا 
بتوانیم به خوبی تمرکز و تمرین کنیم و در گام بعدی موفق شویم.سرمربی 
آویژه صنعت پارسا یادآور شد: در دو بازی پیاپی با شکست روبه رو شده ایم. 
در ورزش همیشه باید برنده باشیم. باید به خودمان القا کنیم که می توانیم 

پیروز باشیم. تمام تلاش ما این است که بتوانیم به موفقیت برسیم.

رابطه نامتوازن در پست های تیم والیبال »نیان«

سرمربی تیم والیبال »نیان الکترونیک« مشهد دربــاره نامتوازن بودن پست 
بازیکنان تیمش که برخی از کارشناسان هم ایــراد گرفته انــد، گفت: برخی 
کارشناسان نیز به ما ایراد می گیرند که پست های ما با یکدیگر همخوانی ندارد. 
در پست سرعتی  زن موسوی، جلوه و فراهانی را داریم، اما در پست دریافت کننده 
بازیکنان جوان و کم  تجربه  تری در اختیار داریم، در صورتی که پست سرعتی زن 
به دریافت کننده وابستگی دارد. حامد صمدی افزود: اکنون با این واقعیت در 
تیم روبه رو هستیم و چاره ای جز این نداشتیم. در واقع بازیکنی در پست دریافت  
کننده باقی نمانده بود تا جذب کنیم، وگرنه از این نکته و ضعف تیم آگاهیم و در این 
پست کمبود بازیکن داریم. وی خاطرنشان کرد: با برگزاری تمرینات و افزایش 
هماهنگی تیم و اضافه شدن سایر مهره ها، امیدواریم به مرور شرایط تیم بهتر شود 
و نتیجه خوبی کسب کنیم. در برخی پست ها هنوز کمبود بازیکن داریم. در پست 
دریافت  کننده فقط سه بازیکن در اختیار داریم. در بازی نخست که لیبروی تیم 
محروم بود، مجبور شدیم یکی از دریافت  کنندگان را در پست لیبرو به کار بگیریم و 
دست ما در تعویض بازیکن  کاملا بسته بود. در این پست نیاز به بازیکن داریم، البته 
بازیکنی در لیگ برتر بی تیم نمانده تا او را جذب کنیم. ناگفته نماند که تیم با یک 
لیبرو کار می کند و امیدواریم یک لیبروی دیگر در نیم فصل به جمع ما اضافه شود.

مربی مشهدی تیم فوتبال نفت مسجد 
سلیمان در رقابت های امسال لیگ برتر 
شــروع قابل قبولی داشــت و در مقابل 
خیلی از تیم ها عالی ظاهر شد به ویژه 
استقلال و پرسپولیس را خیلی اذیت 
کرد. رضا مهاجری که با سبک فوتبال 
مالکانه و هجومی تیمش را می چیند 
و به میدان می رود، در دو بازی اخیر 
شکست عجیب و پرگلی را تجربه کرد 
که تعجب همگان را به همراه داشت.

سلیمان  مسجد  نفت  با  مهاجری 
در شروع لیگ، مس کرمان را در 
هفته اول شکست داد. در هفته 
دوم این تیم هــوادار را در تهران 
متوقف کرد و در هفته سوم اولین 
شکست خود را با نتیجه دو بر 
یک مقابل پیکان متحمل شد. 

ــال نفت کــه سرسخت نشان  ــن ح بــا ای
می داد، در هفته چهارم استقلال را در 
خانه متوقف کرد و حتی مقابل این تیم 
فرصت گلزنی و خودنمایی نیز داشت.
پنجم،  هفته  در  مسجدسلیمان  نفت 
دربی نفتی ها را از صنعت نفت برد و با 
روحیه بالا به بازی پرسپولیس رسید. 
این تیم مقابل پرسپولیس عالی کار کرد 
و گل اول را نیز زد اما در نیمه دوم مغلوب 
درخشش ستاره هلندی پرسپولیس شد. 
پس از وقفه در لیگ به دلیل فیفادی، 
مسجدسلیمانی ها نتایجی گرفتند که با 
توجه به عملکرد هفته های ابتدایی شان 

دور از انتظار بود.
 این تیم با چهار گل از نساجی شکست 
ــه مقابل تیم  ــی ــا هــمــان روح ــورد و ب خـ
قدرتمند گل گهر با سکاندار قلعه نویی 

قــرار گرفت و پنج گــل خـــورد. اگرچه 
نفتی ها آن چنان هم بد بازی نکردند اما 
گل گهر موفق شد تمام فرصت هایش را 
به گل تبدیل کند تا این نتیجه سنگین 
رقــم بــخــورد. گل  گهر در شرایطی در 
مسجد سلیمان تیم این شهر را درهم 
خــودش  فرصت های  تمام  از  و  کوبید 
گل ساخت که شاگردان رضا مهاجری 
در همین زمین استقلال و پرسپولیس 
را اذیت کرده بودند و شروع خوبی در 
فصل بیست و دوم داشتند. پس از بازی، 
تــعــدادی از هـــواداران متعصب نفت و 
لیدرهای  شــان پشت رختکن ایــن تیم 
جمع شدند و علیه رضا مهاجری شعار 
سر دادند. این شعارها در حالی بود که 
این سرمربی علاوه  بر حفظ نفت در لیگ 

برتر شروع خوبی هم داشت.

طفل سر راهی به نام شهرخودرو!
برش هایی از وضعیت اسفناک نماینده فوتبال استان که با ناامیدی به حیات خود ادامه  می دهد

شب تلخ مهاجری مقابل قلعه نویی

مربی رشته تیراندازی:

هزینه ها ی تیراندازی با دلار تعیین می شود

مربی رشته تیراندازی با اشاره به مشکلات فراوانی که در خراسان رضوی وجود دارد، 
گفت: به دلیل مسائل مالی از سوی فدراسیون برای رشته تیراندازی حمایت کافی 
نمی شود. این رشته ورزشی بسیار پر هزینه است. در گذشته این چنین نبود، اما اکنون 
که قیمت همه چیز با دلار بالا و پایین می شود وضعیت تغییر کرده است. آرمین مجد 
در گفت وگو با ایسنا افزود: هزینه یک سلاح برای رشته تفنگ 17۰ میلیون و تپانچه 
7۰ میلیون است. شرایط به شکلی نیست که هیئت بتواند سلاح بخرد و جایگزین 
سلاح های خراب کند و بیشتر تیراندازان نیز شرایط خرید سلاح شخصی را ندارند. 
اگر هر قطعه ای از سلاح خراب شود یا باید در کشور تولید شود که کیفیت آن به قطعه 
اصلی و خارجی سلاح نمی رسد، یا قطعه  باید وارد شود که در شرایط امروزه ما تحریم 
هستیم و به ما قطعه نمی دهند. مجد درباره مشکلات تیراندازان خراسانی برای حضور 
در اردوهای تیم ملی در پایتخت نیز تصریح کرد: متاسفانه امکانات اندکی در اختیار 
ورزشکاران خراسان رضوی قرار دارد. یکی از بزرگ ترین مشکلاتی که ورزشکاران 
رشته تیراندازی و رشته های دیگر با آن مواجه هستند، دوری از مرکز و پایتخت است. 
اکنون هزینه سفر به تهران ازمشهد برای هرمسابقه بیش از یک میلیون تومان است که 
برای همه پرداخت آن مقدور نیست. البته آن زمان هزینه سفربه تهران برای شرکت 
در اردوها را فدراسیون پرداخت می کرد. علاوه بر هزینه ها زمانی که برای رفت  و آمد 

صرف می شود، بسیار زیاد است.
مجد درباره پرهزینه بودن تجهیزات سلاح تیراندازی و حمایت فدراسیون از این رشته 
اظهار کرد: اگر فردی بخواهد یک دست لباس مخصوص برای رشته تفنگ بگیرد، 
لباس ایرانی ۶ میلیون و جنس خارجی بالای 3۰ میلیون است. این رشته واقعا به 
حمایت نیاز دارد. تیراندازان عمدتا با هزینه خودشان در مسابقات شرکت می کنند. 
امسال هزینه اولیه ثبت نام در مسابقات را هیئت تقبل کرده اما اعضای تیم با هزینه 
خودشان به محل مسابقات رفت  وآمد می کنند. هیئت تیراندازی خراسان رضوی 
تاجایی که ممکن بوده به اعزام تیم های استان کمک وهزینه  رفت وآمد اعضا را پرداخت 
کرده است.وی افزود: فدراسیون از ابتدای سال تاکنون مبلغ بسیار ناچیزی به هیئت 
داده است که این مبلغ برای هزینه های کل استان بوده و هیئت های شهرستان ها 
درخواست سلاح از هیئت مرکزی دارند، اما توان برطرف کردن نیازهای هیئت ها 
وجود ندارد. هر پولی که وجود دارد بر اساس درآمدهای خودگردانی داخلی خود 

هیئت است. هیئت های قوچان، نیشابور ،سرخس و ... در استان فعال هستند.

حفظ آبروی فوتبال استان وارد گود شوند و در روزهایی که هیچ نماینده ای در لیگ برتر و حتی لیگ وحدت( رفتیم که شرایط تیم را خیلی اسفناک اعلام می کند و انتظار دارد مسئولان خراسانی برای هر مسابقه ای مضحکه عام و خاص شده است.در این زمینه به سراغ کاپیتان تیم شهرخودرو )امید خود نداشتند و این آشفتگی جز بی آبرویی برای فوتبال خراسان رضوی به جا نمی گذارد چرا که در هفته گذشته با بازیکنان جوان و بدون تمرین در میدان مسابقه حاضر شده که حتی مربی هم در کنار انجام دهد و همین مسئله باعث سردرگمی بیشتر تیم شده است. این نماینده فوتبال استان طی هفت خارج شده است هنوز به طور کامل نتوانسته تعهدات خود را درباره قرارداد عجیبی که منعقد کرده گیری هم می کند. از طرفی چوپانی مدیر عامل جوان باشگاه امید وحدت که این روزها از دسترس نشسته است و دلش به حال این تیم نمی سوزد، هنوز حق امضا دارد و در کمال تعجب برای آن تصمیم قانونی از شهرخودرو به امید وحدت منتقل نشده و به نوعی حمیداوی مالک شهرخودرو که در تهران و جالب تر این که این روزها کسی جوابگوی این بلبشوها نیست. مالکیت این تیم هنوز به طور کامل و هفت هفته از برگزاری مسابقات نه تنها به ساحل آرامش نرسیده ،بلکه شرایط آن بدتر هم شده است وحدت که هنوز مالکیت آن به طور کامل مشخص نشده است، در بلاتکلیفی به سر می برد و با گذشت 7 باخت و  32 گل خورده همچنان در قعر جدول دست و پا می زند. تیم فوتبال شهرخودرو یا همان امید علی ترابی-  هفت هفته از رقابت های لیگ دسته یک فوتبال کشور گذشته و نماینده فوتبال استان با 
دو نداریم، این تیم در حال مرگ را نجات دهند.

در همدان تماشاگران هم 
ما را دست می انداختند تا 

حدی که اشک مان درآمده 
بود. همدان کجای فوتبال 

کشور قرار دارد که این 
چنین خراسان رضوی 

را به مسخره می گیرد. 
مسئولان باید همت کنند. 

اگر با شخص مشکل دارید، 
ولش کنید. لااقل دل تان به 

حال فوتبال استان بسوزد


